
1^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 1
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 13/11/2016 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 BIANCHIN CARLA 1948 MONTENUOTO 01:48.0
2 DALLE CRODE ILARIA 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.0
3 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 01:30.0
4 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:16.0
5 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.0
6 CELOTTO GIOIA 1977 A.R.C.A. 01:32.7
7 BASSO ELISA 1995 CAORLE NUOTO 01:38.5

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 13/11/2016 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 COSTACURTA LUCA 1976 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:48.0
2 DE STEFANI CHRISTIAN 1990 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
3 BORA MARCO 1993 A.R.C.A. 01:20.0
4 VIVIAN ANDREA 1984 A.R.C.A. 01:19.5
5 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO 01:20.0
6 DE PIERI GIANCARLO 1967 A.R.C.A. 01:26.0
7 DE STEFANI JIMMY 1985 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0

Serie n° 1 di 2
1 BRESCACIN GIOVANNI 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:16.0
2 POLONI ALESSANDRO 1995 A.R.C.A. 01:12.0
3 BARRO PAOLO 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:08.0
4 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:08.0
5 MARCON ALESSIO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:08.0
6 NARDO MASSIMO 1991 CAORLE NUOTO 01:09.0
7 MAZZER STEFANO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:13.0
8 MARCHETTO STEFANO 1996 MONTENUOTO 01:18.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 13/11/2016 ore 15:50

Serie n° 4 di 4
2 BIANCHIN CARLA 1948 MONTENUOTO 01:02.0
3 MAZZARA SILVIA 1981 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.0
4 VANZIN CAMILLA 1995 MONTENUOTO 00:37.5
5 DALLE CRODE ILARIA 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.6
6 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO 00:40.0

Serie n° 3 di 4
2 BREDA VALENTINA 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.0
3 FALIERO CHIARA FABIANA 1986 A.R.C.A. 00:36.7
4 MINTO SILVIA 1988 A.R.C.A. 00:36.0
5 GRANZIERA ELENA 1983 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.0
6 TINTINAGLIA GIADA 1990 A.R.C.A. 00:36.8

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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1^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 2
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 ZULIANELLO CHIARA 1999 CAORLE NUOTO 00:35.5
2 CELOTTO GIOIA 1977 A.R.C.A. 00:35.0
3 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 00:35.0
4 ROSOLEN IRENE 1984 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.0
5 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO 00:35.0
6 DITADI ALESSANDRA 1979 A.R.C.A. 00:35.0
7 MARCHIORI JENNIFER 1974 A.R.C.A. 00:35.0
8 FORNASIER LAURA 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.0

Serie n° 1 di 4
1 BESSEGA ELISA 1998 CAORLE NUOTO 00:33.5
2 CENEDESE GIORGIA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.4
3 ZORZETTO GIULIA 1995 MONTENUOTO 00:31.0
4 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.0
5 CASELLATO ERIKA 1991 SSD NATATORIUM TREVISO 00:30.0
6 ANDREETTA ERICA 1979 A.R.C.A. 00:33.0
7 SPINATO GIULIA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.4
8 MORETTO CHIARA 1995 MONTENUOTO 00:34.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:00

Serie n° 6 di 6
1 NIERO MIRCO 1971 CAORLE NUOTO 00:38.5
2 MICHIELAN MICHELE 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.0
3 PIASER OMAR 1987 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.0
4 DA REN BORIS 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.0
5 GEROMEL GIULIANO 1976 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.2
6 MONDIN FRANCESCO 1976 MONTENUOTO 00:35.0
7 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.8
8 ZARAMELLA BRUNO 1943 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.9

Serie n° 5 di 6
1 BERNAVA PRAH JURE 1990 CAORLE NUOTO 00:34.0
2 TOLDO ALBERTO 1963 A.R.C.A. 00:33.4
3 VENDRAME ANDREA 1987 A.R.C.A. 00:32.7
4 SARTOR MAURO 1967 MONTENUOTO 00:31.5
5 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 00:32.0
6 BURIN GIORGIO 1981 A.R.C.A. 00:33.3
7 STRIULI LEONARDO 2000 CAORLE NUOTO 00:34.0
8 SARTORI EROS 1981 MONTENUOTO 00:34.0

Serie n° 4 di 6
1 TOMMASI ELIA 1995 CAORLE NUOTO 00:31.0
2 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.5
3 FOLTRAN FRANCESCO 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.5
4 SIMION MARCO 1989 A.R.C.A. 00:30.0
5 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.0
6 TONIN BRUNO 1985 MONTENUOTO 00:30.5
7 LAVANO MICHELE 1973 A.R.C.A. 00:30.9
8 SPESSOTTO ENRICO 1980 A.R.C.A. 00:31.1

Serie n° 3 di 6
1 CAMPIGOTTO CARLO 1996 A.R.C.A. 00:30.0
2 BORA MARCO 1993 A.R.C.A. 00:29.5
3 PESCE GIACOMO 1991 A.R.C.A. 00:29.0
4 GHIRARDI DAVIDE 1993 A.R.C.A. 00:28.2
5 FABRIS MATTIA 1987 A.R.C.A. 00:28.2
6 DE STEFANI JIMMY 1985 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.0
7 FAVARO SAMUELE 1992 MONTENUOTO 00:29.5
8 BREDA FEDERICO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.0

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 3
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 BARRO PAOLO 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.0
2 CELEBRIN ANDREA 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.6
3 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 00:27.5
4 LARESE ROIA MARCO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.1
5 MARCON MATTIA 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.1
6 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.6
7 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 00:28.0
8 CIGANA MATTIA 1993 A.R.C.A. 00:28.2

Serie n° 1 di 6
1 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.5
2 BARRO STEFANO 1979 SSD NATATORIUM TREVISO 00:26.0
3 BRUSUTTI FABIO 1996 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.0
4 MARCON ALESSIO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:25.0
5 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:25.0
6 CAMERANO RICCARDO 1994 SSD NATATORIUM TREVISO 00:26.0
7 BORTOT ELIA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.3
8 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.0

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 PAVAN STEFANIA 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:56.8
3 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO 01:45.0
4 FALIERO CHIARA FABIANA 1986 A.R.C.A. 01:40.1
5 COMPAGNIN ELENA 1999 MONTENUOTO 01:42.0
6 MAZZARA SILVIA 1981 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.0

Serie n° 1 di 2
2 VIAN VALERIA 1998 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 SPINATO GIULIA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:38.0
4 BESSEGA ELISA 1998 CAORLE NUOTO 01:31.0
5 ROSOLEN IRENE 1984 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:37.0
6 ZULIANELLO CHIARA 1999 CAORLE NUOTO 01:38.5

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
2 MICHIELAN MICHELE 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:44.0
3 SFRISO GIANCARLO 1964 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.0
4 ZANIN FEDERICO 1994 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:28.6
5 DOIMO ALESSANDRO 1995 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
6 PIASER OMAR 1987 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.0
7 GAMBINI FABIO 1957 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:56.0

Serie n° 2 di 3
2 CHIESURIN ALESSIO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.0
3 BISOL ANDREA 1994 MONTENUOTO 01:25.0
4 MAZZER STEFANO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.8
5 ARTUSO MIRKO 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:24.3
6 BRESCACIN GIOVANNI 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.0
7 DE PIERI GIANCARLO 1967 A.R.C.A. 01:28.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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1^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 4
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.0
2 NARDO MICHELE 1994 CAORLE NUOTO 01:18.0
3 CHECCHIN MATTEO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.5
4 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO 01:09.0
5 PASE GIANLUCA 1986 A.R.C.A. 01:10.8
6 FABRIS MATTIA 1987 A.R.C.A. 01:16.9
7 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 01:20.0
8 CESCON DAVIDE 1985 A.R.C.A. 01:22.5

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
2 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO 00:50.0
3 DITADI ALESSANDRA 1979 A.R.C.A. 00:45.0
4 BREDA VALENTINA 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:43.0
5 FORNASIER LAURA 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.0
6 MARCHIORI JENNIFER 1974 A.R.C.A. 00:45.0
7 PAVAN STEFANIA 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:56.0

Serie n° 1 di 2
2 TINTINAGLIA GIADA 1990 A.R.C.A. 00:41.2
3 BEDANA MARGHERITA 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.0
4 ZORZETTO GIULIA 1995 MONTENUOTO 00:33.0
5 ANDREETTA ERICA 1979 A.R.C.A. 00:35.6
6 COMPAGNIN ELENA 1999 MONTENUOTO 00:41.0
7 VIAN VALERIA 1998 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.0

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:40

Serie n° 6 di 6
1 GAMBINI FABIO 1957 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:56.0
2 GEROMEL GIULIANO 1976 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.0
3 SFRISO GIANCARLO 1964 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:44.0
4 TOLDO ALBERTO 1963 A.R.C.A. 00:38.8
5 BERNAVA PRAH JURE 1990 CAORLE NUOTO 00:39.5
6 COSTACURTA LUCA 1976 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.0
7 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:47.8

Serie n° 5 di 6
1 DOIMO ALESSANDRO 1995 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0
2 TONIN BRUNO 1985 MONTENUOTO 00:36.5
3 BREDA FEDERICO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.5
4 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.2
5 SPESSOTTO ENRICO 1980 A.R.C.A. 00:35.3
6 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.5
7 STRIULI LEONARDO 2000 CAORLE NUOTO 00:37.0

Serie n° 4 di 6
1 TOMMASI ELIA 1995 CAORLE NUOTO 00:34.0
2 STRIULI UMBERTO 1987 CAORLE NUOTO 00:33.0
3 PESCE GIACOMO 1991 A.R.C.A. 00:33.0
4 CHIESURIN ALESSIO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.0
5 MARCHETTO STEFANO 1996 MONTENUOTO 00:33.0
6 SIMION MARCO 1989 A.R.C.A. 00:33.0
7 BRONCA PAOLO 1999 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.0
8 DA FRE' RAOUL 1970 A.R.C.A. 00:34.7

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 5
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 VIVIAN ANDREA 1984 A.R.C.A. 00:32.5
2 GHIRARDI DAVIDE 1993 A.R.C.A. 00:32.3
3 POLONI ALESSANDRO 1995 A.R.C.A. 00:31.9
4 CELEBRIN ANDREA 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.5
5 MARCON MATTIA 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.6
6 CIGANA MATTIA 1993 A.R.C.A. 00:32.3
7 MUNARETTO RICCARDO 1989 A.R.C.A. 00:32.5
8 LARESE ROIA MARCO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.0

Serie n° 2 di 6
1 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.6
2 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 00:30.1
3 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 CAORLE NUOTO 00:30.0
4 ZANON EMANUEL 1997 MONTENUOTO 00:30.0
5 BRUSUTTI FABIO 1996 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.0
6 BARRO STEFANO 1979 SSD NATATORIUM TREVISO 00:30.0
7 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 00:30.1
8 ZANIN FEDERICO 1994 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.2

Serie n° 1 di 6
1 NARDO MICHELE 1994 CAORLE NUOTO 00:29.5
2 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.0
3 BORTOT ELIA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.1
4 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.8
5 CAMERANO RICCARDO 1994 SSD NATATORIUM TREVISO 00:28.0
6 PATTARO RICCARDO 1994 A.R.C.A. 00:28.5
7 GARBIN MARCO 1992 A.R.C.A. 00:29.0
8 NARDO MASSIMO 1991 CAORLE NUOTO 00:29.5

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
3 VANZIN CAMILLA 1995 MONTENUOTO 03:15.0
4 BERGO GIORGIA 1983 CAORLE NUOTO 02:50.0
5 MINTO SILVIA 1988 A.R.C.A. 02:58.0
6 GRANZIERA ELENA 1983 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.0

Serie n° 1 di 2
2 CENEDESE GIORGIA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:46.0
3 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:34.0
4 BEDANA MARGHERITA 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:30.0
5 CASELLATO ERIKA 1991 SSD NATATORIUM TREVISO 02:30.0
6 MORETTO CHIARA 1995 MONTENUOTO 02:40.0

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 13/11/2016 ore 17:00

Serie n° 5 di 5
2 SARTORI EROS 1981 MONTENUOTO 02:55.0
3 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 02:50.0
4 SCARPA MIRCO 1975 A.R.C.A. 02:45.0
5 SARTOR MAURO 1967 MONTENUOTO 02:45.0
6 BURIN GIORGIO 1981 A.R.C.A. 02:53.3
7 ZARAMELLA BRUNO 1943 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:56.2

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 6
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 LAVANO MICHELE 1973 A.R.C.A. 02:43.7
3 MONDIN FRANCESCO 1976 MONTENUOTO 02:40.0
4 CESCON DAVIDE 1985 A.R.C.A. 02:38.1
5 DA FRE' RAOUL 1970 A.R.C.A. 02:39.9
6 VENDRAME ANDREA 1987 A.R.C.A. 02:41.9
7 DA REN BORIS 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.0

Serie n° 3 di 5
1 DE STEFANI CHRISTIAN 1990 ASD NATATORIUM TREVISO 02:35.0
2 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO 02:35.0
3 MUNARETTO RICCARDO 1989 A.R.C.A. 02:29.0
4 GARBIN MARCO 1992 A.R.C.A. 02:28.0
5 FOLTRAN FRANCESCO 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:28.0
6 CAMPIGOTTO CARLO 1996 A.R.C.A. 02:30.0
7 BISOL ANDREA 1994 MONTENUOTO 02:35.0
8 BRONCA PAOLO 1999 ASD NATATORIUM TREVISO 02:36.0

Serie n° 2 di 5
1 FAVARO SAMUELE 1992 MONTENUOTO 02:26.0
2 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:20.0
3 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 CAORLE NUOTO 02:16.0
4 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 02:15.0
5 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:16.0
6 ARTUSO MIRKO 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:20.0
7 CHECCHIN MATTEO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:25.7
8 STRIULI UMBERTO 1987 CAORLE NUOTO 02:26.0

Serie n° 1 di 5
1 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:09.0
2 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 02:05.0
3 ZANON EMANUEL 1997 MONTENUOTO 02:02.9
4 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:00.0
5 PATTARO RICCARDO 1994 A.R.C.A. 02:02.0
6 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO 02:03.0
7 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 02:08.0
8 PASE GIANLUCA 1986 A.R.C.A. 02:09.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine Serie Domenica 13/11/2016 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
3 TINTINAGLIA, DITADI, MARCHIORI, MINTO  A.R.C.A. 02:18.0
4 ZORZETTO, BORDIGNON, TODOVERTO, MORETTO MONTENUOTO 02:18.0
5 CENEDESE, SCANDIUZZI, BEDANA, TONON RANAZZURRA CONEGLIANO 02:18.0
6 ZULIANELLO, BASSO, BERGO,  CAORLE NUOTO 02:25.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi Serie Domenica 13/11/2016 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
2 CELEBRIN, MICHIELAN, GEROMEL, ZANIN  RANAZZURRA CONEGLIANO 02:14.0
3 STRIULI, NARDO, MAZZAROTTO, NARDO  CAORLE NUOTO 02:00.0
4 MONTAGNER, FAVARO, MARCHETTO, CAVALLIN MONTENUOTO 01:55.0
5 BORA, LAVANO, SIMION, BURIN  A.R.C.A. 01:58.0
6 BISOL, SARTORI, MORI, TONIN  MONTENUOTO 02:10.0
7 PIASER, MINELLO, DOIMO, MARCHIORI  ASD NATATORIUM TREVISO 02:16.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT Foglio n. 7
19/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 MONDELLI, CHIESURIN, LARESE ROIA, MARCON RANAZZURRA CONEGLIANO 01:55.0
3 POLONI, CIGANA, GHIRARDI, PATTARO  A.R.C.A. 01:48.0
4 RUDELLI, ZANON, BOLZONELLO, MONTANO MONTENUOTO 01:45.0
5 MARCON, MASIN, BORTOT, FRESCHET  RANAZZURRA CONEGLIANO 01:45.0
6 FABRIS, PESCE, CESCON, MUNARETTO  A.R.C.A. 01:52.0
7 BRUSUTTI, DE STEFANI, DE STEFANI, BRONCA ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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